
~igistrát města JIhIa~\
I smlouva zaevidována

[~p~č.; jgq‘jůbJog
Dodatek Č. 4ke Smlouvě ‘

na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutární město Jihlava
ze dne 25.5‘2005

(evidované pod L 71510Dí05)

‚

1. Objednatel: Statuiárni město Jihlava
Masaxykovo nám. 97/1
586 28 Jihlava
Ič:286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: ~~gjt~J$lava
Číslo účtu:
Zastoupený: n~těstkyní pnmátora aksnal. henou Wagnerovou

2. Dodavatel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64
586 01 Jihlava
iČ: 60727772
oíč: CZ60727772
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Jihlava
číslo účtu:
Zastoupený: jednatelem Ing. Jindřichem Klegou

L

Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2005 Smlouvu na komplexní zajištění veřejně
prospěšných služeb pro statutární město Jihlava (dále jen „Smlouva“).

IL

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva včetně dodatkŮ 1 až 5 mění takto:

i.‘ Části B Zvláštní část:

a) odstavec 1.1.3. článku 1.1. Smlouvy (Provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů), zní:

Strana I (celkem 9)



_____ —. -. .1~~~~~

1.1.3. Cena

Jednotková etna
Nádoba Četnost svozu v KČ za 1 nádobu a

rok
1101 lxtýdně 1 570,23
1101 lxl4dní 960,13
1101 2xtýdně -2875,64
1101 mimořádný vývoz 54,72
120 1 lx týdně 1 570,98
1201 lxl4dnf 1056,14
1201 2xtýdsiě 2 875,64
120 1 mimořádný vývoz 54,72
2401 lxtýdně 3332,43
2401 2xtýdně 6112,87
2401 mimořádnývývoz 91,21
6601 lxtýdně 7077,71
660 1 2x týdně 13 732,36
6601 lxzal4dní 4800,68
6601 3xtýdně 20775,16
660 1 mimořádný vývoz 272,86
11001 lxtýdně 11210,27
11001 lxl4dni 6720,94
11001 2xtýdně 21 836,07
1 1001 3x týdně 32 564,02
11001 lxměsíěně 3101,98
1 100 1 mimořádný vývoz 272,86
1 1001 39vývozů/rok 9 096,87
11001 S2vývozů/rok 11210,27
1 1001 6vývozůlrok 1 970,03

Ceník nadstandardních služeb — Manipulace popelových nádob

Cena

Druh nádoby za rok

DPH

Popelová nádoba 110—120 litrŮ: iS m -30 za 557,96

31 rn-SCm 836,94
Popelová nádoba 240 litrů: 15 za -30 in 836,94

31m-50m 1115,92
Popelová nádoba 660 litrŮ: 15. za -30 za 1115,92

31m-50m 1394,90

Strana2 (celkem 9)

~‘‘ ‘ň‘ ‘ K~‘ ‘% “ ‘ N



Kontejnerlloůljti-ů: l5in-‘30m 1115,92
31m-50m 1394,90

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuji veškeré náklady dodavatele
nezbytne pro zabezpečeni všech činnosti odpadoveho hospodařstvi pro jednu nádobu za rok (včetně
všech Činností souvisejících jako např. úklid stanoviště).

Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou navyšeny o odpowdající sazbu DPH dle zakona Č
235i2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšíc~t předpisů.

b) odstavec 1.2.1. článku 1.2. Smlouvy (Provoz sběrného dvora velkoobjemových a
nebezpečných odpadů a mobilní svoz velkoobjemových a nebezpečných odpadů na
území města), zní:

(1) Předmětem plnění je:
- zabezpečení sběru, odvozu, třídění a odstraňováni nebezpečného odpadu, který byl vytříděn

z komunálního odpadu na území města ~‘zickými osobami, pro jejicbž činnost nejsou
právními předpisy stanovena zvláštní pravidla nebo omezení, s výjimkou odpadů
vznikajících u právnických osob nebo fyzických osob oprávněných kpodnikání,

- zajištění prostorů pro provoz sběrného dvora na území města
• zajištění sběru objemného kotnunálního odpadu a nebezpečného odpadu ve sběrném dvoře
v Jihlavě,

- zaj~štěnf mobilního sběru objemného komunálního odpadu a nebezpečného odpadu
v intervalech dle pokynů objednatele,

- zajištění mobilního sběru BRKO (biologicky recyklovatelný komunální odpad)
zabxadkářske kolonie, přistavovám kontejnerů dle upřesněn objednatele,

- odvoz a odstraňování objemných komunálních odpadů včetně dodání potřebného počtu
sběrných lcontejncrů na dohodnutá místa,

-. zajištění sběru tříděného komunálního a kovového odpadu
- ~ zajištěni zpětného odběru elektrozatzení
- zajištění odběru pneumatik
- odvoz, třídění a odstraňováni odpadů ze sběrného dvora .

(2) Dodavatel, se zavazuje provádět pro objednatele:

a) sběr odpadu uvedeného v odstavci 1.21 této smlouvy ve sběrném dvoře,
b) mobilní sběr odpadu uvedeného v odst 1.2.1. této smlouvy na území města podle pokynů

objednatele,
c) kontrolu sebraného odpadu od občanů uvedeného v odstavci 1.2.1. této smlouvy, zejména

jeho obsahu a složeni, jeho dalši lMěm a odstraňovam podle platnych předpisů pro
naldédání s odpady, zejména zákona Č 185/2001 Sb, o odpadech, ve zněn pozdějšicb změn
a doplňků, dálcjen zákon, včetně předpisů jej provádějících.

d) vést pro objednatele platnou právm úpravou předepsanou evidenci odpadu uvedeného v
odstavci 1.2.1. této smlouvy a pravidelněji předávat objednateli,

.e) odvoz a odstraňování objemných komunálních odpadů včetně dodání potřebného počtu
sběrných kontejnerů na dohodnutá místa.

Strana3 (celkem 9)



c) odstavec 1.2.2. článku 1.2. Smlouvy (Provoz sběrného dvora velkoobjemových a
nebezpečných odpadů a mobilní svoz velkoobjemových a nebezpečných odpadů na
území m~sta) zní: *

(1) Dodavatel je povinen:

a) předávat podklady a vedenou evidenci objednateli nejpozději patnáctého dne každého měsíce
následujícího po měsíci, v němž dodavatel podklady nabyl a záznamy v evidenci vznikly,

b) v případě, že předem stanovený termín mobilního sběru nebude moci dodavatel dodržet nebo
ve stanovených dnech a hodinách ve sběrném dvoře nebude moci odpad uvedený v odstavci
1.2.1. této smlouvy převzít, z~jistit na vlastní náklady výkon ptáte prostřednictvím jiné
oprávněné osoby,

c) při nakládání $ veškerými odpady postupovat dle příslušných ustanovení zákona Č. 18512001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění,

d) zajistit označeni sběrného dvora v souladu s právními předpisy, včetně provozní doby
sběrného dvora.

(2) Objednatel je povinen:

a) dohodnout $ dodavatelem terminy, místa a denní dobu sběru nebezpečného a
velkoobjemového odpadu,

b) s dostatečným předstihem zveřejnit termíny, místa a denní dobu svozu nebezpečného a
velkoobjemového odpadu.

(3) Dodavatel je oprávněn zajistit provozováni sběrného dvora prostřednictvím třetí osoby.

d) Odstavec 1.2.3. článku 1.2. Smlouvy (Provoz sběrného dvora velkoobjemových a
nebezpečných odpadů a mobilní svoz velkoobjemových a nebezpečných odpadů na
území města) zní:

1.2.3. Cena

(1) Ceny za svoz objemného, nebezpečného a biologicky rozložitelného odpadu a cony za
mobilní svoz

Cena za
jednotku

Položka Jednotka bez DPH

doprava kontejneru 9m3 kilometr 17,66

doprava kontejneru 20m3 kilometr 31,03

nakládka a vykládka kont 9in3 I minuta 4,46

nakládka a vykládka kont 20m3 I minuta 6~24
odstranění objemného odpadu tuna 600,00
mzda dozírajícího pracovníka hodina 150,00
odstranění biolog, rozložitelný odpad -

tráva,listi, seno tuna 150,00

Strana4 (celkem 9)



odstranění biolog. rozložitelný odpad -

větve, stromky tuna 3 00,00

odstranění biolog, rozložitelný ‘bdpad -

stromy do 20 cin tuna 600,00

Uvedeně ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady dodavatele
nezbytné pro zabezpečení všech ČInností odpadového hospodářství souvisejících še sběrem
velkoobjemoveho, nebczpečneho a biologicky rozložitelného odpadu

Ceny za odstranění nebezpečných odpadů budou fakturovány podle množstvi předanych
odpadů a prokázaných aktuálně platných cen za likvidaci nebezpečných odpadů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za zajištění sběru objemněho~
tříděneho komunálního a kovového odpadu, za zajištěni zpětueho odběru elektrozahzení a sběr
nebezpečných odpadů měsíčně smluvní cenu ve výši 83.333,- KČ bez DPH.

(3) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za zajištění odvozu, tříděni a
odstxaňování odpadů ze sběrného dvora měsíčně cenu podle odstavce 1.2.3. bod (1).

(4) Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou navýšeny o odpovídající sazbu DPH dle zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

(5) Cena je splatná na základě faktur vystavených dodavatelem.

c) Odstavec I.2a.2. Článku t2a. Smlouvy (Činnosti související se zajištěním zpětného
odběru elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu dIe * 31‘g a násL zákona Č.
185/2001 Sb., ve znění zákona Č. 7/2005 Sb., kterým se mění zákon Č. 185/2001 Sb., O

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů), zní:

I ‚2a.2~Cena

Dodavatel se zavazuje převzít zpětně odebírané elektrozařízení (BEZ) v rámci zpětného odběru
ve sběrném dvoře od občanů města Jihlavy bezúplatně. V případě, že by BEZ nesplňovalo
podminky zpětncho odběru, pak bude likvidace tohoto odpadu zpoplatněna podle odstavce 1 2 3
této Smlouvy. Cena je uvedena bez DPH a bude navýšena o odpovídající sazbu DPH dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1) v odstavci L2a.4. Článku 1.2*. Smlouvy (Činnosti související se zajištěním zpětného
odběru elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu dle ~ 37g a násl. zákona Č.
185/2001 Sb., ve znění zákona Č. 7/2005 Sb., kterým se mění zákon Č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů), písmeno
l),zní:

1) umožnit provozovateli, v případě jeho požadavku, provedení kontroly a poskytnout mu
k provedeni kontroly řádnou a včasnou součinnost

g) Odstavec L2b.2. článku 1.2b. (Provoz dalšího sběrného dvora velkoobjemových a
nebezpečných odpadů) zní:

Strana5 (celkem 9)



1.2b.2. Cena

(1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za Činnosti uvedené v odstavci
L2b‘l. bod 2 písmeno a) této Smlouvy měsíčně smluvní cenu ve výši 24.434,- Kč bez DPH.

(2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za Činnosti uvedené v odstavci
I .2b.I. bod 2 písmeno b) této Smlouvy měsíčně cenu podle odstavce 1.2.3. tohoto Dodatku.

(3) Cena bude navýšena o odpovídající sazbu DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena je splatná. na základě faktur vystavených
dodavatelem.

h) doplňuje se článek t2c. (Provoz dalšího sběrného dvora odpadů Jihlava —

Rantířovská) v tomto znění:

1.2c. Provoz dalšího sběrného dvora odpadů Jihlava~ Rantířovská

1.2cl. Povinnosti a oprávnění dodavatele

(1) Dodavatel zajistí prostory pro provoz sběrného dvora na území statutárního města Jihlavy.
Sběrný dvůr bude provozován v části města Jihlava — Rantířovská ulice.

(2) Dodavatel se zavazuje ve sběrném dvoře:
a) zajišťovat sběr objemného, tříděného komunálního a kovového odpadu,
b) zajišťovat zpětný odběr elektrozařízení,
c) odebírat pneumatiky
d) zajišťovat odvoz, třídění a odstra~ování odpadů ze sběrného dvora

(3) Dodavatel je povinen:
a) při nakládání $ veškerými odpady postupovat dle příslušných ustanovení zákona Č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění
b) vést pro objednatele právními předpisy předepsanou evidenci odpadů sebraných na
sběrném dvoře a tuto evidenci předávat objednateli.

(4) Dodavatel se zavazuje zajistit označení sběrného dvora v souladu s právními předpisy, včetně
provozní doby sběrného dvora.

(5) Dodavatel je oprávněn zajistit provozování sběrného dvora prostřednictvím třetí osoby.

1.2c.2. Cena

(1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za Činnosti uvedené v odstavci
1 .2c.1. bod 2 písmeno a), b), c) měsíčně smluvní cenu ve výši 24.434,- KČ bez DPH.

(2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude dodavateli platit za Činnosti uvedené v Článku
1 .2c.l. bod. 2 písmeno d) měsíčně cenu podle odstavce 1.2.3. tohoto Dodatku.

Strana6 (celkem 9)



(4) Cena bude navýšena o odpovídající sazbu DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů Cena je splatná na zaldadě faktur vystavených
dodavatelem.

‚) Odstavec 1 3 2 Článku 1 3 (Svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů (včetně
obnovy košů), bod (1) zní:

(1) Dodavatel je povinen: .

a) veškerá plněni provádět pouze na základě rozpisu nebo plánu, který byl objednatelem předem
písemně odsouhlasen,

b) zabezpečit řádný vývoz odpadů z odpadkových košů v terminech dle plánu vývozu, který
zpracuje obj edsiatel, nejpozději však do 24 hodin)

c) při wozi odpadu odvézt i odpad, který se nachází mimo odpadkové koše, ať vznikl při
manipulaci s odpadkovými koši, vlivem větru, nebo došlo kjeho vysypání,

d) vždy Po vyprázdnění vrátit odpadkové koše na původní místo,
a) provádět běžnou údržbu košů, aby byla zachována jejich použitelnost,
O zrněny vpočtu rozmístěných odpadkových košů projednat s pověřeným pracovníkem

Magistrátu města Jihlavy,
g) při svozu odpadu uklidit stanoviště, z něhož byly sběrné nádoby odebírány,
h) do patnáctého dne následujícího měsíce předat objednateli měsíční informace o počti

vyvezených odpadkových košů,
i) písemně upozornit objednatele, pokud by při výkonu činnosti vznikly v důsledku provádění

pokynů objednatele dodatečné náklady, které převyšují sjednanou úplatu .

j) při neúměrném přeplnění odpadkového koše provést jeho mimořádný vývoz Po dohodě
s pověřeným pracovníkem objednatele,

k) prc~vést každoroční obměnu odpadkových košů včetně jejich montáže a obměny košů
poškozených zjevně vandalismem v objemu 200 000,00 Kč bez DPH. Uvedenou částku lze po
doh9dě $ pověřeným pracovníkem Magistrátu města Jihlavy použít také na opravu
kontejnerových stání. Pokud se nepodaří uvedenou částku vyčerpat do konce 3. ČtvrtletÍ
kalendá&iího roku, lze ji Po dohodě s pověřeným pracovníkem Magistrátu města Jihlavy použít
také na částečnou úhradu provozu sběrného dvora na ulici Havlíčkova podle odstavce 1.2.3. bod
(2).

1) oznamovat objednateli neprodleně všechny skutečnosti rozhodné pro výši úplaty~ zrněnu výše
ceny za uloženi, odstraňování, přepravu odpadů apod.

j) Odstavec 1.3.3. článku 1.3. (Svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů (včetně
obnovy košů), zní:

1.3.3. Cena
Za vývoz jednoho odpadkového koše je cena stanovena ve VýŠi 26,08 Kč bez DPH. Uvedená

cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné pro zabezpečení
čninosh (včetně všech Činností souvnejicich jako např úklid stanoviště a obměna odpadkových
košů). Cena bude navýšena o odpovídající sazbu DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

k) odstavec 1.4.3. článku 1.4. (Likvidace nepovolených skládek) zní:

Strana7 (celkem 9)



1.4.3. Cena

Cena za
Položka . Jednotka jednotku

bez DPH
doprava kontejneru 9m3 kilometr 17,66

doprava kontejneru 20m3 kilometr 31,03
nakládka a vykládka kont 9 ni3 I minuta 4.46

nakládka a vykládka kont. 20 ni3 I minuta 6,24
odstraněni směsného kom.

tuna 600,00odpadu, objemného odpadu
odstranění textilních materiálů tma 600,00
odstranění směsi

tuna 350,00betonu,cihel,tašek a. ker.výrobků
mzda pracovníka hodina 150,00
stání kontejneru 9 in3 mimo areál

den 47,08SMS za I den
stání kontejneru 20 in3 mimo

den 95,23areál SMS za 1 den
cena za Ford Transit zal km kilometr 17,66
cena za Multikáru kešovou za I km l5,5~km
nakládání a vykládání Fordu a

1-minuta 3,57Multikáry za I minutu

Uveden‘ ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuji veškeré náklady dodavatele nezbytné
pro zabezpečení všech činnosti odpadového hospodářství při likvidaci jedné nepovolené skládky
(včetně všech Činností souvisejících jako např. úklid místa výskytu). Ceny jsou uvedeny bez DPH a
budou navýšeny o odpovídající sazbu DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., o datu z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

I) odstavec 1.5.1, Článku 1.5. (provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování vytříd~ného komunálního odpadu, zní:

1.5.1. Vymezeni předmětu plněni:

Svoz a předávání k využití vytříděného komunálního odpadu (papír, směsné obalové sklo,
Čiré obalové sklo a plasty) ze stanovišť uvedených v Seznamu stanovišť, který vyhotoví objednatel.
Seznam stanovišť lze v odůvodněných případech měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran.

Smluvní strany se ‚‘souladu sustauovemm ~ 12, odst 3 a * 16, odst 1, pism c) zakona Č
185/2001 dohodly talc, že v okamžiku, kdy dodavatel převezme separovaný odpad, předává jej
objednatel dodavateli do jeho vlastnictví a ten jej do svého vlastnictví přebírá.

Strana S (celkem 9)



In.
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy včetně Dodatku Č. I ke Smlouvě ze dne 15. 5. 2006 a Do4atku &2

ke Smlouvě ze dne 22 12 2006 a Dodatku Č 3 ke Smlouvě ze dne 12 12 2007, Dodatku Č 4
ke Smlouvě zedne 12.12.2007 a Dodatku 15.5 ke Smlouvě ze dne 13.3.2009 zŮstávají nedotčena.

(2) Tento dodatek je sepsán ve Čtyřech vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

Iv.
Dodatek byl schválen dne 27.82009 na 69. schŮzi Rady města Jihlavy usnesením Č,S1 1/09-fl~.

Tento Dodatek Č. 6 ke Smlouvě
nabývá účinnosti 1.1.2010.

V Jihlavě dne 31 -98- 2009

Souhlasí:

‚.; 567 553251
faZsó?3090330t czzomrn\

1

V.
nabývá účinnosti dueml .9.2009. Odstavec 1 .2b.2. tohoto Dodatku

Statut~mí ii
ak,malJxena Wagnero

náměstkyně primátora
Ing. Jindřich Kiega
jednatel společnosti

Strana9 (celkem 9)


